Página 1 de 2

GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA GERAL DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO – EPPGG - EDITAL Nº 01/2018

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

A Secretaria de Estado da Administração – SEAD, do Poder Executivo do Estado de Sergipe, e o IBFC – INSTITUTO BRASILEIRO
DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO, no uso das suas atribuições legais e regulamentares, resolvem tornar público que:

1. Tendo em vista que não houve recursos interpostos contra o Resultado Preliminar do Concurso Público, fica divulgado

abaixo o resultado final (Classificação):

Classificação Geral Ampla Concorrência

Inscrição Nome Documento
Total

1ª
Etapa

Curso
Formação

Total
Geral

Classificação

0192659-4 BRUNO ROLEMBERG BARRETO 31024980 267,50 286,00 553,50 1

0197878-0 THIAGO MENEZES SANTANA 30433363 254,50 288,00 542,50 2

0191219-4 RODRIGO LIMA ARAGAO 32660677 258,50 284,00 542,50 3

0190064-1 LUCAS SILVA PEDROSA 1269973908 264,50 278,00 542,50 4

0198467-5 MANOELLA FEITOSA MENDES 32258151 251,50 286,00 537,50 5

0196035-0 ANDRE LUIZ SALES NASCIMENTO 30885060 255,00 280,00 535,00 6

0194791-5 ARTHUR LINCOLN DIOGENES GUEDES BARBOSA 2004012038397 250,00 284,00 534,00 7

0196104-7 CARLOS EDUARDO PEREIRA SIQUEIRA 31992625 260,00 274,00 534,00 8

0195651-5 SAULO JOSE NASCIMENTO E SANTOS 30822998 259,50 274,00 533,50 9

0190015-3 CAIO JORDAO SA PEREIRA 6356634 254,00 278,00 532,00 10

0191213-5 ARTUR LEITE CHAVES 31742815 251,50 280,00 531,50 11

0195099-1 SILVIO SOBRAL GARCEZ JUNIOR 30414989 246,00 284,00 530,00 12

0191818-4 ISADORA BRITTO BASTOS 33410178 256,00 274,00 530,00 13

0191483-9 GUILHERME BRATZ UBERTI 8098651469 255,50 274,00 529,50 14

0190168-0 RAFAEL LIMA SANTOS 33774951 244,00 284,00 528,00 15

0193399-0 DANILO MACEDO DE OLIVEIRA 350000402 247,00 280,00 527,00 16

0191726-9 CAROLINE DANTAS MELO 31700691 255,00 272,00 527,00 17

0192552-0 PEDRO HENRIQUE CORREIA BRASIL 32434090 250,00 276,00 526,00 18

0197031-3 YURI RAION DE JESUS RAMOS 32864000 249,50 276,00 525,50 19

0197201-4 CARLOS MARCIO SILVA ALMEIDA 32986874 247,00 278,00 525,00 20

0194760-5 LUANA MAIA MOREIRA 31799132 252,50 272,00 524,50 21

0197703-2 LUIZ FAUSTINO CORREA FREIRE 3346637-8 247,00 276,00 523,00 22

0198068-8 MATHEUS PEREIRA ALVES 31685900 252,00 270,00 522,00 23

0195028-2 VICTOR HUGO BARRETO DE SENA SAMPAIO 3012088 247,50 274,00 521,50 24

0196687-1 NILSON BRAGA DE ALMEIDA 5585625 251,50 270,00 521,50 25

0197238-3 CAMILLA SANTOS ALMEIDA 32441665 253,50 268,00 521,50 26

0192176-2 IGOR DO AMARAL COSTA 1132418283 252,50 268,00 520,50 27

0195177-7 CAMILLA SANTOS DE JESUS 31693881 252,50 268,00 520,50 28

0195889-5 MARCUS ALEXANDRE SOARES MARTINS 1265569703 247,50 272,00 519,50 29

0195279-0 HAMILTON SOARES DA FONSECA NETO 2797933 249,50 270,00 519,50 30

0195684-1 PEDRO HENRIQUE MARAFELLI DA COSTA 11661753-1 251,00 268,00 519,00 31

0195752-0 SERGIO PRATA DE OLIVEIRA BARROS 31787037 252,50 266,00 518,50 32

0195328-1 GABRIEL PARAIZO DANTAS BRAZ 32997086 246,50 268,00 514,50 33

0197083-6 MARIANA FRANCO MESQUITA 1320689230 250,50 264,00 514,50 34

0197104-2 MARCOS FELIPE DE ALMEIDA GOMES 1414932 244,00 268,00 512,00 35

0196547-6 DANIEL NASCIMENTO SANTANA 33600015 246,50 262,00 508,50 36

0195033-9 CLEONCIO DE MELO SILVA NETO 6905880 250,00 258,00 508,00 37

0194752-4 JOAO HENRIQUE ASSIS SAMPAIO (SUB-JUDICE) 1126005142 243,00 264,00 507,00 38

Página 2 de 2

0197309-6 ANDERSON CARLUCHO OLIVEIRA DOS SANTOS 1365456293 245,00 260,00 505,00 39

0198736-4 MANOEL PINTO DANTAS NETO 30113873 243,50 260,00 503,50 40

0192592-0 DANIEL GUSTAVO SAMPAIO DE OLIVEIRA 1348529156 230,50 272,00 502,50 41

0196690-1 FELIPE ANDRADE MARTINS 30773237 250,00 250,00 500,00 42

0194859-8 BRUNO MACIEL DE SANTANA 1084939 248,00 250,00 498,00 43

0195125-4 JESSICA AMARILLIA RODRIGUES DE ARAUJO SANTOS 32644787 230,00 264,00 494,00 44

0196842-4 ERICK DE OLIVEIRA E SOUZA 3072563-1 231,50 258,00 489,50 45

0194767-2 AMILTON PATRICIO DO NASCIMENTO 904755 222,00 264,00 486,00 46

0199246-5 ALBERTO LUCIANO DE SOUZA BASTOS 1159584877 215,00 266,00 481,00 47

0198412-8
TATIANA CAROLINE DE CARVALHO OLIVEIRA (SUB-
JUDICE)

30654327 223,00 258,00 481,00
48

0197893-4 ARLINDO JOSE NERY NETO 3017336-1 223,00 250,00 473,00 49

0196355-4 LUCIANA ANDRADE DA CUNHA 1511678 210,50 254,00 464,50 50

Classificação dos Candidatos com Deficiência

Inscrição Nome Documento
Total

1ª
Etapa

Curso
Formação

Total
Geral

Classificação

0197104-2 MARCOS FELIPE DE ALMEIDA GOMES 1414932 244,00 268,00 512,00 1

0194752-4 JOAO HENRIQUE ASSIS SAMPAIO (SUB-JUDICE) 1126005142 243,00 264,00 507,00 2

0192592-0 DANIEL GUSTAVO SAMPAIO DE OLIVEIRA 1348529156 230,50 272,00 502,50 3

0195125-4 JESSICA AMARILLIA RODRIGUES DE ARAUJO SANTOS 32644787 230,00 264,00 494,00 4

0196842-4 ERICK DE OLIVEIRA E SOUZA 3072563-1 231,50 258,00 489,50 5

0194767-2 AMILTON PATRICIO DO NASCIMENTO 904755 222,00 264,00 486,00 6

0199246-5 ALBERTO LUCIANO DE SOUZA BASTOS 1159584877 215,00 266,00 481,00 7

0198412-8
TATIANA CAROLINE DE CARVALHO OLIVEIRA (SUB-
JUDICE)

30654327 223,00 258,00 481,00
8

0197893-4 ARLINDO JOSE NERY NETO 3017336-1 223,00 250,00 473,00 9

0196355-4 LUCIANA ANDRADE DA CUNHA 1511678 210,50 254,00 464,50 10

Classificação dos Candidatos Afrodescendentes

Inscrição Nome Documento
Total

1ª
Etapa

Curso
Formação

Total
Geral

Classificação

0195099-1 SILVIO SOBRAL GARCEZ JUNIOR 30414989 246,00 284,00 530,00 1

0190168-0 RAFAEL LIMA SANTOS 33774951 244,00 284,00 528,00 2

0197031-3 YURI RAION DE JESUS RAMOS 32864000 249,50 276,00 525,50 3

0197703-2 LUIZ FAUSTINO CORREA FREIRE 3346637-8 247,00 276,00 523,00 4

0195889-5 MARCUS ALEXANDRE SOARES MARTINS 1265569703 247,50 272,00 519,50 5

0197309-6 ANDERSON CARLUCHO OLIVEIRA DOS SANTOS 1365456293 245,00 260,00 505,00 6

0198736-4 MANOEL PINTO DANTAS NETO 30113873 243,50 260,00 503,50 7

0196842-4 ERICK DE OLIVEIRA E SOUZA 3072563-1 231,50 258,00 489,50 8

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Aracaju, 21 de janeiro de 2019

GEORGE DA TRINDADE GOIS
Secretário de Estado da Administração